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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Yeni Finans Teknikleri İSL356 6 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm İşletme - Lisans (Yüz yüze eğitim)

Amaç
Bu dersin genel amaçları şunlardır: finansman ihtiyacının ortaya çıkması, finansal yenilik kavramı ve yeni finansal araçlar hakkında bilgi
vermektir. Risk-getiri kavramlarının benimsenmesi ve dengesinin kurulması gerektiğini analiz etmek. Türev finansal ürünler ve işleyişleri
hakkında bilgi sahibi yapmak.

Ders İçeriği Bu derste finansal yenilik kavramı, yeni finansman teknikleri ve işletmelerin finansal ihtiyaçları karşısında ortaya çıkan farklı çözümler
tartışılacaktır.

Ders Kaynakları Prof. Dr. Güven SAYILGAN, Soru ve Yanıtlarıyla işletme Finansmanı, Siyasal Kitabevi, Ankara, 2017.,
Ali CEYLAN, Finansal Teknikler, Ekin Kitabevi, Bursa, 2008.

Hafta Konu

1 Finans Literatüründe Risk Kavramı ve Risk Sınıflandırması
2 Finansın temel ilkelerinin gözden geçirilmesi
3 Finansal yenilik kavramı ve ortaya çıkış nedenleri
4 Vadeli Döviz Teslim Piyasası Analizi
5 Forward Kur Belirleme Yöntemleri (Faiz Oranı Paritesi, Satın Alma Gücü Paritesi ve Fisher Eşitliğine Göre)
6 Opsiyonlar, Kullanım Alanları ve Opsiyon Fiyatlama Yöntemleri
7 Gelecek Piyasaları, İşleyişi ve Gelecek Piyasalarında İşlem Gören Ürünler ve Özellikleri. Vadeli Piyasalar ve Gelecek Piyasalar Arasındaki Benzer ve Farklı Yönler
8 Vize Sınavı
9 Swap Tekniği ve Kullanım Alanları. Faiz ve Döviz Swapı İle İlgili Sayısal Uygulamalar
10 Risk Sermayesi Finansman Sistemi Kavramı ve Sistemin İşleyişi
11 Menkulleştirme Kavramı ve Kullanım Alanları
12 Factoring Kavramı, Amacı ve İşleyişi
13 Forfaiting Kavramı, Amacı ve İşleyişi ile Factoring ve Forfaiting Arasındaki Benzerlik ve Farklılıklar
14 Final Sınavı

Program Çıktıları
1 Alan ile ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olma.
2 Girişimcilik ve liderliğin önemini bilme.
3 Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olma...
4 Alan ile ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olma.
5 Bireysel bilgi ve becerileri ile alanla ilgili kişi ve kurumlara düşünceleri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme, onlara çözüm önerisi sunabilme.
6 Alan ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme.
7 Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve sorunları kavrayabilme.
8 Alan ile ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutabilme ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapabilme
9 Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verme.
10 İşletmenin iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme.
11 Bir yabancı dili işletmecilik alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
12 Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Finansın temel ilke ve teorileri öğrenilir. - - - - - - - - - - - -
Türev finansal ürünleri kavrar - - - - - - - - - - - -
Factoring ve forfaiting arasındaki farkları kavrar. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/251966

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/251966
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